×××××××
报价文件

投标人：                          （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：            （签字）

×××× 年××月××日

目   录

(格式自拟)

一、报 价 函

福建省水利厅：

经研究 ×××××××××××× 的比选通告全部内容后，我方就上述项目参加比选。根据分析后，我方愿以人民币（大写）×××××元整 （小写￥ ××××××  元）参选报价。

服务期限要求：按比选文件规定的各时间节点和按合同约定实施本项目服务，符合相关法律法规、技术规范要求。
供 应 商： ×××××××××（全称并加盖公章）
通信地址：×××××××××

邮    编：×××××××××

联系电话：×××××××××

供应商法人或代表：×××××（签字）

电子信箱： ×××××××××
日    期： ××年 ××月××日

二、法定代表人（单位负责人）身份证明
供应商名称：××××××

姓名： ×××  性别： ×××   年龄：×××    职务：×××系 ×××（供应商名称）的法定代表人（单位负责人）。

特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件（加盖印章） 。

注：1.本身份证明需由供应商加盖单位印章。

    2.如委托代理人参与采购活动则无需此证明。

供应商：×××××××（盖单位印章）

法定代表人（单位负责人）：×××××（签字）
2023年××月××日

*二、单位负责人授权书
致：福建省水利厅
我方的单位负责人 ××× 授权 ××× 为我方的供应商代表，代表我方参加 ×××项目的报价比选，全权代表我方处理报价比选过程的一切事宜，包括但不限于：递交报价文件、参与谈判、澄清、签约等工作。供应商代表在报价比选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。

供应商代表无转委权。特此授权。
单位负责人：××× 身份证号：××× 手机：×××

委托代理人：××× 身份证号：××× 手机：×××

授权方

供应商：××××（全称并加盖单位公章）

单位负责人（签字或盖章）：

接受授权方

委托代理人（签字）：

签署日期： ××× 年×××月×××日

附：单位负责人、供应商代表的身份证正反面复印件（加盖印章）

三、符合《中华人民共和国政府采购法》第22条相关说明（格式自拟）

供 应 商： ×××××××××（全称并加盖公章）

供应商法人或代表：××××××××××（签字）

日    期： ××年 ××月××日

四、技术、服务和商务响应情况

（格式自拟）

供 应 商： ×××××××××（全称并加盖公章）

供应商法人或代表：××××××××××（签字）

日    期： ××年 ××月××日

五、履行项目所需的设备和专业技术能力

（格式自拟）
供 应 商： ×××××××××（全称并加盖公章）

供应商法人或代表：××××××××××（签字）

日    期： ××年 ××月××日

六、相关资质证书、营业执照、业绩、人员等证明文件

（格式自拟）